«De decimas e primicias.

Et si forte aldeanis clericus non habuerint parificentur per collacionis ciuium, et si clericus habuerit dent suas decimas sicut forum est. Venatoribus et ministerialibus detur sicut forum est; et quicumque siue sit apotecarius aut reuenditor aut carnifer aut piscator aut ianitor aut fattor aut sutor aut pelliparius aut textor aut qualibus ministerialibus aut totum hominum qui cautum noluerit custodire, pectem duos aureos si probauerit sint cautum salvesse cum duobus vicinis et sit creditus. Ciues autem nunquam parificentur, inmmo cuilibet collatione» (F. Consuegra, 583).

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
De uicino qui in suum uicinum non adiuuerit	[XV]
15. De eo qui inimico vicini concilium vel auxilium preuerit aut eum receperit	[XVI]
16. Quod concilium non vadat in hostem nisi cum rege	[XVII]
17. Quod in Consocra subtus regem non sit nisi vnus dominus	[XVIII]
18. Quod iudeus neque vicinus sit telonarius neque merinus	[XVIII]
19. De alcaide qui domum cum pignoribus dare noluerit	[XX]
20. Quod iudex pignoret pro omnibus calumpniis quas ciues fecerint contra homines palacii e conuerso	[XXI]
21. Quod palatium non firmet super vicinum	[XXII]
22. In quibus calumpniis habeat palacium quartum	[XXIII]
23. Quod dominus uille neque alcaide mitat manum super aliquem vicinum	XXIV]
De mauro comparato	[XXV]
24. De eo qui cum mercimonio uenerit ad Consocram	[XXVI]
25. De concessione nundinarum et de cauto earum	[XXVII]
26. De stabilimento hereditatum et cauto earum	[XVIII]
27. Quod nemo cucullatus radicem uendere queat	[XVIII]
28. De stabilimento operum radicis	[XXX]
29. Quod impetitor radicis primo det fideiussorem	[XXXI]
30. De eo qui hereditatem defenderit alienam De duobus disceptantibus vnam et eandem vocem proponentibus	[XXXIII]
31. De eo qui super laborem intrauerit alienum	[XXXIII]
32. De testibus hereditatis	[XXXV]
33. Item de illis qui eandem vocem proposuerint	[XXXVI]
34. Item de illis qui similes voces proposuerint	[XXXVII]
35. De hereditate patrimonii	[XXXVIII]
36. Item de eo qui super lauorem intrauerit alienum siue et contre ex alio copie radicis ceperit laborare	[XXXVIII]
37. Quod querimoniosus aplacitet suum aduersarium vt in texto scriptum est	[XL]
38. Qualiter hereditas sit disterminanda pro quo rixa fuerit	[XLI]
39. De eo qui coram disterminatoribus hereditatem defenderit	[XLII]
40. De aduersario radicis qui ad [placitum non uenerit]	[XLIII]
41. De aldeanis pro hereditate disceptantibus	[XLIII]
42. Quis labor habeat radicem defendere	[XLV]
43. De eo qui quempiam in hereditate sua viderit laborantem et ante nouem dies eum non conuenerit	[XLVI]
44. De eo qui radicem tenendo eam negauerit vel alium ipsam exigendo pulsauerit	[XLVII]
45. De eo qui pro grauamine uie vel reptationis radicem minoris precii fecerit	[XLVIII]
46. De radice que introitum non habuerit	[XLVIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
47. De eo qui viam, quam alcaldes dederint, defenderit vel clauserit aut mutauerit	[L]
48. De foro populatorum [tan in] vrbe quam in aldeis	[LI]
49. De extirpatione	[LII]
50. De eo qui bestias aut boues iugi impediuerit aut de agro egerit	[LIII]
51. De eo qui bestias iugi aut bobes occiderit	[LIIII]
52. De eo qui homines laborantes impediuerit	[LV]
53. Qualiter emptor debeat mitti in hereditate	[LVI]
54. De conciliis disceptantibus	[LVII]
55. De furnis et de fornariis	[LVIII]
56, 57. De valneo forum	[LVIIII]
58. De testimonio mulierum	[LX]
59. De messibus qualiter tempus sint custodiende	[LXIII]
60. A quo mense messes sint apreciande	[LXIIII]
61. De eo qui messem apreciande ire nolluerit	[LXV]
62. De condicione domini messis	[LXVI]
63. De condicione domini messici	[LXVII]
64. De eo qui cum pignoribus fugerit	[LXVIII]
65. De domino qui pignora defenderit	[LXVIII]
66. De pastore qui pignora defenderit	[LXX]
67. De eo qui se iniuste pignorari putauerit	[LXXI]
68. Quod dominus messis siue messicus ducat ganatum ad curiam pro quo pastor pigno[ra defenderit] [De eo qui pro pignoribus ganatum dare noluerit]	[LXXII]
69. De eo qui hominem ad nudum expoliauerit	[LXXIIII]
70. De ganato absque pastore	[LXXV]
71. De eo qui ganatum preconari non fecerit	[LXXVI]
72. De eo qui messico vel domino messis dixerit ganatum de incultu adduxisse	[LXXVII]
73. De eo qui messicum cum armis prohibitis vel aliter percusserit aut occiderit	[LXXVIII]
74. De eo qui per seminatam alienam semitam fecerit	[LXXVIII]
75. De eo qui spicas in messe aliena collegerit	[LXXX]
76. De eo qui spicas in messe alinea cum falce secauerit	[LXXXI]
77. De eo qui seminatam alienam seccauerit vel eradicaerit	[LXXXII]
78. De eo qui messem alienam incenderit	[LXXXIII]
79. De eo qui incendium messis confesus fuerit	[LXXXIII]
80. De pignoribus que ante festum Sancti Michaelis redempta non fuerint	[LXXXV]
81. De eo qui restipulum suum siue alienum incenderit	[LXXXVI]
82. De ganato qui in area dampnum fecerit	[LXXXVII]
83. De gallinis qui in area dampnum fecerint	[LXXXVIII]
84. De fidelitate custodis messium	[LXXXVIII]
De mercede custodum messium	[LXXXX]
85. De disceptationibus super radicem tempore messiuo	[LXXXXI]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
86. De officio bubulci, quem debet facere	[LXXXXII]
87. De anafaga et mercede bubulci	[LXXXXIII]
88. De custodia uinearum et de custodis fidelitate	[LXXXXVIII]
89. Custos iuret pignora in manu tenendo	[LXXXXV]
90. De eo qui custodi vinearum pignora defenderit	[LXXXXVI]
91. De eo qui custodem vinearum percusserit vel occiderit	[LXXXXVII]
92. Quod dominus uine habeat firmare dampnum	[LXXXXVIII]
93. Quid dominus ganati dampnificatis habeat componere	[LXXXXVIII]
94. Quod dominus uine eligat cautum uel apreciaturam	[C]
95. De homine qui absque licentiae in vinea intrauerit	[CI]
De eo qui uitem curtauerit alienam	[CII]
96. De eo qui parram curtauerit alienam	[CIII]
97. De eo qui uitem parre curtauerit	
98. De eo qui agrestum vendiderit	[CIII]
99. De eo qui in uineam alienam rosas aut liliu[m] collegerit	[CV]
100. De eum qui zumagum alienum collegerit	[CX]
101. De cauto vinearum vindemia collecta	[CVI]
102. Quod nemo pro pignoribus habeat respondere post festum Sancti Martini	[CVII]
103. De vinea que exitum non habuerit	[CVIII]
De mercede custodis uinearum	[CVIII]
[100]. De eo qui zumagum collegerit alienum	[CX]
104. De cauto ortorum et de custodia eorum	[CXI]
105. De eo qui aquam ad rigandum tenuerit	[CXII]
106. De eo qui in uice aliena aquam prendiderit	[CXIII]
107. De eo qui ortolanum de nocte percuserit aut occiderit, siue de die ortum suum defenderit	[CXIII]
108. De mercede ortolani	[CXV]
109. De aqua quae emanauerit de aliqua radice	[CXVI]
110. De eo qui aquam recipere noluerit	[CXVII]
111. De clausura hereditatis que fuerit in frontaria	[CXVIII]
112. De eo qui frontariam suam claudere noluerit	[CXVIII]
113. De eo qui clausuram disipauerit alienam	[CXX]
114. De arbore qui in fundo steterit alieno	[CXXI]
115. De eo qui arborem seccauerit alienam	[CXXII]
116. De eo qui nucem decorticauerit alienam	[CXXIII]
117. De eo qui ramum arboris putauerit fructifere	[CXXIII]
118. De eo qui fructum arboris de die aut de nocte collegerit	[CXXV]
119. De eo qui folia aliene mori collegerit	[CXXVI]
120. De eo qui arborem sterilem absciderit	[CXXVII]
121. De eo qui ilicem aut quercum absciderit	[CXXVIII]
122. De calimpnia illius qui hominem cum armis prohibitis incluserit	[CXXVIII]
123. De eo [qui] domum violauerit alienam	[CXXX]
124. Que sit domus violatio	[CXXXI]
125. De eo qui incendium fecerit	[CXXXII]
126. De eo qui siluam incenderit	[CXXXIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
127. De eo qui contra prohibitionem in domo aliena intrauerit	[CXXXVIII]
128. De calumpniatore uel debitore existente in aliqua domo qui superleuatorem dare nolluerit	[CXXXV]
129. De eo ligna aut cetera domus aliene furatus fuerit	[CXXXVI]
130. De eo qui ruinam alicuius rei timuerit	[CXXXVII]
131. De eo qui super domum ascenderit alienam	[CXXXVIII]
132. De domo a[li]que arma proiecta fuerit	[CXXXVIII]
133. De eo qui super hominem per fenestram aquam vel sputum deiecerit	[CXL]
134. De eo qui ad portam egresserit alienam	[CXLI]
135. De eo qui ianuam lapidauerit alienam	[CXLI]
136. De eo qui ossa super domum projecerit alienam	[CXLI]
137. De eo qui super domum alienam aut per fenestram lapidem proiecerit	[CXLI]
138. De eo qui rem suam in sequendo domum alienam intrauerit	[CXLI]
139. De eo qui pro ganato domun alienam intrauerit	[CXLI]
140. De altitudine domorum	[CXLI]
141. De pariete communi	[CXLI]
142. De eo qui in exitu concilii laborem fecerit	[CXLI]
143. De lapidicinis, gipsaris, molaris et cetera	[CL]
144. De eo qui lapidicinam diu occupatam tenuerit	[CL]
145. De omnes fontes concilii	[CL]
146. De podiis callium	[CL]
147. De eo qui in aldeam fecerit defensam	[CL]
148. De eo qui defensam circa viam aut exitum habuerit	[CL]
149. De calumpnia bestiarum que in defensam intrauerint	[CL]
151. Quod nullus defensam habeat uenatum	[CL]
152. Quod post annum et diem nemo pro radice respondeat roborata	[CL]
153. Omnes hereditates omni tempore parificentur	[CL]
154. De eo qui post peccuniam paccata radicem roborare nolluerit	[CL]
155. De carta roborationis	[CL]
156. De eo qui ante annum et diem post roborationem pulsatus fuerit	[CL]
157. De venditore qui auctorem non exierit	[CL]
158. De venditore qui radicem saluare non potuerit	[CL]
159. De venditore vel emptore qui post pactum penituerit	[CL]
160. De eo qui pro radice auctorem dare debuerit	[CL]
161. De molendinis et aquaeductis atque gurgustis	[CL]
162. De eo [qui] matrice fluuii molendinum fecerit	[CL]
163. De eo qui molendinum de nouo fecerit	[CL]
164. De eo qui prensam nouam	[CL]
165. De eo qui aqueductum de nouo fecerit	[CL]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
166. Quod factor aqueductus eligat loca meliora	[CLXXII]
167. Quod factor aqueductus faciat pontem cum fuerit necesse	[CLXXIII]
168. Quod inferiores molendini superioribus non noceant, fiat signum inter vtrumque	[CLXXIII]
169. De his qui faciunt molendinos adulterinos	[CLXXV]
170. De aqua que de prensa emanauerit	[CLXXVI]
171. De participibus molendinorum	[CLXXVII]
172. De eo qui frontariam suam acequiarum non mundauerit	[CLXXVIII]
173. De eo qui molendinum incenderit	[CLXXVIII]
174. De eo qui molendinum violauerit	[CLXXX]
175. De eo qui rotam molendini fregerit et cetera	[CLXXXI]
176. De eo qui rotam acenie aut orti aut valnei fregerit	[CLXXXII]
177. De eo qui iniuste presam fregerit alienam	[CLXXXIII]
178. De molendinis et presis et aqueductibus qui ueteribus nocuerint	[CLXXXIII]
179. De aqua molendinorum que ortis fuerit necessaria	[CLXXXV]
180. Ad quem forum molendini habeant molere	[CLXXXVI]
181. De mercede molendinorum	[CLXXXVII]
182. De eo qui domum aut molendinum perforauerit	[CLXXXVIII]
183. De desponsationibus et testationibus persequendum est. De dote ciuis puelle	[CLXXXVIII]
184. De dote ciuis uidue et puelle rustican, viduemque rusticane	[CLXXXX]
185. Quod post mortem uiri nemo dotem persoluat	[CLXXXXI]
186. De eo qui post desponsacionem comparem suum repudiauerit	[CLXXXXII]
187. De sponso qui sponsam cognitam repudiauerit	[CLXXXXIII]
188. Quid sponsus accipiat si sponsa ante nupcias decesserit vel e conuerso	[CLXXXXIII]
189. Quod post deflorationem siue concubitum uestes sint puelle	[CLXXXXV]
190. Quod nullus palacio pectet maneriam	[CLXXXXVI]
191. De eo qui sine lingua decesserit	[CLXXXXVII]
192. De eo qui sine lingua decesserit et absque propinquis	[CLXXXXVIII]
193. Quod nullus in testamento vxori sue heredibus inuitis aliquid dare possit aut concedere	[CLXXXXVIII]
194. De eo qui maurum suum fecerit xriptianum	[CC]
195. Quod omnes qui in hereditate steterint aliena sint vassalli domini radicis	[CCI]
196. Quod palatium non accipiat homicidium nisi domini domus	[CCII]
197. De successione filiorum atque parentum suorum	[CCIII]
198. Quod parentes propinquiores mortui succedant	[CCIII]
199. De eo qui in ordinem intrare voluerit	[CCV]
200. Quod filii sint in potestate parentum	[CCVI]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
201. Quod parentes respondeant pro malefactis [filiorum]	[CCVII]
202. Quod parentes non respondeant pro debitis filiorum	[CCVIII]
203. De filio peruerso	[CCVIII]
204. De separationis vxoris et mariti	[CCX]
205. De partitione parentum aut filiorum	[CCXI]
206. De cautione partitionis	[CCXII]
207. Item de partitione	[CCXIII]
208. Item de partitione	[CCXIII]
209. Item de partitione parens	[CCXV]
De hereditate patrimonii	[CCXVI]
210. De his que sponsi simul adquisierint	[CCXVII]
211. De debito quod post partitionem remanserit	[CCXVIII]
212. De viduo qui ante partitionem vxorem ducere uoluerit uel e conuerso	[CCXVIII]
213. Qualiter filii habeant diuidere cum parente et nouerca uel e conuerso	[CCXX]
214. De diuisione heredum et nouerce	[CCXXI]
215. De diuisione heredum cum noberca et uitrico	[CCXXII]
216. De diuisione vnus priuigni cum pluribus	[CCXXIII]
217. De sterilibus que insimul cambium vel comparationem fecerint	[CCXXIII]
218. De donis que pater aut mater filiis suis dederint in die nuptiarum	[CCXXV]
219. De suspicione parentum	[CCXXVI]
220. De nouerca uel vitricus	[CCXXVII]
221. Item de nouerca et vitrico suspecto	[CCXXVIII]
222. Quod heredes diuidant cum alteri eorum placuerit	[CCXXVIII]
223. Quod parentes nulli heredum pro aliis dare queant	[CXXX]
224. De condicione testamenti	[CCXXXI]
225. De testamento quod heredes negauerint	[CCXXXII]
226. De uxore pregnante post mortem mariti	[CCXXXIII]
227. Quod parentes non heredent bona filii qui per viiii [dies] non uixerit	[CCXXXIII]
228. De testamento filii existentis sub iugo parentum	[CCXXXV]
229. De vxore que falso se finxerit pregnantem	[CCXXXVI]
230. De pupillo nutriendo	[CCXXXVII]
231. De pupillo lactante	[CCXXXVIII]
232. De unitate viri et vxoris	[CCXXXVIII]
233. De filio qui fecerit misericordiam cum egeno patre	[CCXL]
234. De filio qui misericordiam cum parente egeno non fecerit	[CCXLI]
235. De parente qui obsidem filium pro se miserit	[CCXLII]
236. De mercede quam filius mercenarius adquisierit	[CCXLIII]
237. De filio qui parentem suum verberauerit	[CCXLIII]
238. De prerogatiua viduorum	[CCXLV]
239. De viduo vel vidua qui in castitate permanere nolluerint De adquisitione fratrum insimul post diuisionem	[CCXLVI]
	[CCXLVII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
240. Quod nullus pectet homicidium pro homine qui in ludo occisus fuerit	[CCXLVIII]
De eo qui extra muros bufordauerit	[CCXLVIII]
De animali si aliud occiderit uel uulnerauerit	[CCL]
De bestia que hominem uulnerauerit	[CCLI]
De bestia que hominem occiderit	[CCLII]
Quod ultra viiii dies nemo pro dampno bestie respondeat	[CCLIII]
De bestia territa	[CCLIII]
Pro equo immod[er]ato uel refrenato sesor nichil pectet	[CCLV]
De eo qui in ludo percusserit	[CCLVI]
De territori qui [dixerit se] insciter fecisse	[CCLVII]
241. De eo qui hominem cum prohibitis armis percusserit	[CCLVIII]
242. Que sint prohibita arma	[CCLVIII]
243. De eo qui in vando uenerit	[CCLX]
244. Pro deornatione corporis aldee	[CCLXI]
De eo qui alcaldibus querimoniam proposuerit	[CCLXII]
De eo qui in urbe bandum fecerit	[CCLXIII]
De eo qui inuitatum occiderit	[CCLXIII]
De eo qui socium suum occiderit	[CCLXV]
De eo qui dominum urbis percusserit	[CCLXVI]
De eo qui saltum dederit	[CCLXVII]
De eo qui furtum fecerit	[CCLXVIII]
245. De eo qui saltum dederit in heremo	
246. De eo qui extra ciuitatem furem ceperit	[CCLXVIII]
247. De eo qui maurum alienum percusserit aut occiderit	[CCLXX]
248. De eo qui maurum pacis percusserit vel occiderit	[CCLXXI]
249. De mauro qui christianum percusserit vel occiderit	[CCLXXII]
250. De eo qui mauram oppresserit alienam	[CCLXXIII]
251. De ex maura alinea filium genuerit	[CCLXXIII]
252. De eo qui mulierem oppresserit vel rapuerit	[CCLXXV]
253. De eo qui maritatam oppresserit	[CCLXXVI]
254. Que mulier de opressione credatur	[CCLXXVII]
255. De eo [qui] sanctimoniam oppresserit	[CCLXXVIII]
256. De eo qui uxorem suam deprehenderit in adulterio	[CCLXXVIII]
257. De eo qui mulierem deshonestauerit	[CCLXXX]
258. De eo qui feminam per capillos arripuerit	[CCLXXXI]
259. De eo qui feminam uolenter impullerit	[CCLXXXII]
260. De eo qui nudate mulieris pannos rapuerit	[CCLXXXIII]
261. De eo qui mulieri mamillas abscederit	[CCLXXXIII]
262. De eo qui mulierem decurtauerit	[CCLXXXV]
263. De ea que filium suum proiecerit	[CCLXXXVI]
264. De uigamo qui duas vxores insimul habuerit	[CCLXXXVII]
De bigamo qui insimul duos viros habuerit	[CCLXXXVIII]
265. De coniugato qui concubinam palam tenuerit	[CCLXXXVIII]
266. De muliere que filium patri projecerit	[CCLXXXX]
267. De muliere que scienter abortiuum fecerit	[CCLXXXXI]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
De muliere que se ab aliquo dixerit concepisse	[CCLXXXXII]
De ligatricibus	[CCLXXXXIII]
De malefactis et facticiosis	[CCLXXXXIII]
De ea que uirum suum [occiderit]	[CCLXXXXV]
De mediatricibus	[CCLXXXXVI]
De factura ferri	[CCLXXXXVII]
De calefacione ferri	[CCLXXXXVIII]
268. De eo qui xristianum vendiderit	[CCLXXXXVIII]
269. De muliere que cum infideli fuerit deprehensa	[CCC]
270. De eo qui mulierem pregnantem percusserit vel occiderit	[CCCI]
271. De vxore viro suspecta	[CCCII]
272. De nutrice que lactenti suo lac dederit infirmum	[CCCIII]
De dehonstationibus uirorum	[CCCIII]
De eo qui de proditione fuerit accusatus	[CCCV]
De eo qui alium uocauerit leprosum	[CCCVI]
De eo qui uiolentas manus in capillos iniecerit	[CCCVII]
De eo qui alium uiolenter impulserit	[CCCVIII]
De eo qui cum pugno alium percusserit	[CCCVIII]
De eo qui in collo aut in facie liuores fecerit	[CCCX]
De eo qui oculum fregerit	[CCCXI]
De eo qui dentem fregerit	[CCCXII]
De eo qui digitum absciderit	[CCCXIII]
De eo qui pol[icem] absciderit	[CCCXIII]
De eo qui brachium fregerit	[CCCXV]
De eo qui crus alicui fregerit	[CCCXVI]
De eo qui aurem absciderit	[CCCXVII]
De eo qui nares absciderit	[CCCXVIII]
De eo qui hominem castrauerit	[CCCXVIII]
De eo qui hominem totonderit	[CCCXX]
De eo qui barbam depilauerit	[CCCXXI]
De eo qui in curia aliquem percusserit	[CCCXXII]
De capto sceleroso	[CCCXXIII]
De eo qui aliquem reptauerit	[CCCXXIII]
273. De cauto freni	[CCCXXV]
274. De cauto militis	[CCCXXVI]
De eo qui hominem cum calcaribus uerberauerit	[CCCXXVII]
275. De eo qui cum calce hominem percusserit	[CCCXXVIII]
276. De eo qui vaticatas dederit	[CCCXXVIII]
277. De eo qui hominem per aures arripuerit	[CCCXXX]
278. De eo qui in ludo cum calce vel aliter quemquam percuserit	[CCCXXXI]
279. De eo qui in sodomitico peccato fuerit deprehensus	[CCCXXXII]
280. De eo qui anum in facie posuerit	[CCCXXXIII]
281. De eo qui cum ovo quempiam percusserit	[CCCXXXIII]
282. De eo qui immundum fecerit alicui hominem translutere	[CCCXXXV]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
283. De eo qui cantilenam malam fecerit	[CCCXXXVI]
284. De membro debilitato	[CCCXXXVII]
285. De palo per anum	[CCCXXXVIII]
286. Quod nemo pro consilium respondeat	[CCCXXXVIII]
287. Quod quicumque in bandum uenerit pectet, excepta vxore	[CCCXL]
288. De eo qui vxorem defenderit alienam	[CCCXLI]
289. De eo qui alimenta vendiderit sarracenis	[CCCXLII]
290. De seruo qui xriptianum occiderit uel percusserit	[CCCXLIII]
291. In quibus calumpniis alcaldes non habeant partem	[CCCXLIII]
292. De violatione monumentorum	[CCCXLV]
De eo qui lapides sepulcri furatus fuerit	[CCCXLVI]
De eo qui pannos mortuorum furatus fuerit	[CCCXLVII]
293. De eo qui de vxore alinea se iactauerit	[CCCXLVIII]
294. De eo que, parentibus inuitis, nupserit	[CCCXLVIII]
295. Quod nullus sine querimonioso respondeat	[CCCL]
296. De confratre alcaldibus conquerente	[CCCLI]
297. De ministeriali extraneo	[CCCLII]
298. De occiso absque propinquis	[CCCLIII]
299. De bestia ad medietatem	[CCCLIII]
300. De eo qui rem suam tenendo pecierit	[CCCLV]
301. De eo qui accomodatum negauerit	[CCCLVI]
302. De latrina quicumque ad oculum	[CCCLVII]
303. De fenestris prohibitis	[CCCLVIII]
304. De alluionibus domorum	[CCCLVIII]
305. De expeditione uicini c[ollatione]	[CCCLX]
306. Quod omnis homicida pectet cc aureos et octauam partem ccc solidorum et exeat inimicus	[CCCLXI]
307. Quod propinquiore parentes mortui diffidient homicidas tantum et non alios et hoc sit in exquisicione alcaldum	[CCCLXII]
De incognito qui diffidiare uoluerit	[CCCLXIII]
De eo qui inimicum suum salutare debuerit	[CCCLXIII]
Quod nemo pro uno homicidio nisi semel diffidiet	[CCCLXV]
Quod diffidiator atreguet inimicum suum usque ad primam [diem] ueneris	[CCCLXVI]
De uno diffidiato qui coram alcaldibus fuerit manifestus	[CCCLXVII]
De duobus diffidiatis manifestis	[CCCLXVIII]
De duobus diffidiatis quorum unus fuerit manifestus et alter non	[CCCLXVIII]
308. De tribus diffidatis manifestis	[CCCLXX]
309. De tribus diffidiatis quorum duo fuerint manifesti et alter non	[CCCLXXI]
310. De quatuor diffidiatis manifestis	[CCCLXXII]
311. De uno manifesto et non alii manifesti	[CCCLXXIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
312. De quator diffidiatis quorum duo fuerint manifesti et duo non	[CCCLXXXIII]
313. De quator diffidiatis quorum tres fuerint manifesti et vnus non	[CCCLXXXV]
314. De quinque diffidiatis manifestis	[CCCLXXXVI]
315. De quinque diffidiatis quorum unus fuerit manifestus et quator non	[CCCLXXXVII]
De quinque diffidiatis quorum duo fuerint manifesti et tres non	[CCCLXXXVIII]
316. De quinque diffidiatis quorum tres fuerint manifesti et duo non	[CCCLXXXVIII]
317. De quinque diffidiatis quorum quator fuerint manifesti et unus non	[CCCLXXX]
318. De vno diffidiato qui ad placitum non venerit	[CCCLXXXI]
319. De duobus diffidiatis qui ad placitum non uenerint	[CCCLXXXII]
320. De duobus diffidiatis quorum unus uenerit ad placitum et alter non	[CCCLXXXIII]
321. De tribus diffidiatis quorum vnus uenerit ad placitum et duo non	[CCCLXXXIII]
322. De tribus diffidiatis quorum duo uenerint ad placitum et alter non	[CCCLXXXV]
323. De tribus diffidiatis qui ad placitum non uenerint	[CCCLXXXVI]
324. De quatuor diffidiatis quorum unus uenerit ad placitum, et tres non	[CCCLXXXVII]
325. De quator diffidiatis quorum duo uenerint ad placitum et duo non	[CCCLXXXVIII]
326. De quator diffidiatis quorum tercius uenerint ad placitum, et vnus non	[CCCLXXXVIII]
327. De quator diffidiatis quorum nullus uenerit ad placitum	[CCCLXXXX]
328. De quinque diffidiatis quorum unus uenerit ad placitum, et quator non	[CCCLXXXXI]
329. De quinque diffidiatis quorum quator uenerint ad placitum, et unus non	[CCCLXXXXII]
330. De quinque diffidiatis quorum quator uenerint ad placitum, et duo non	[CCCLXXXXIII]
331. De quinque diffidiatis quorum duo uenerint ad placitum, et tres non	[CCCLXXXXIII]
332. De v diffidiatis quorum nullus uenerit ad placitum	[CCCXXXXV]
333. Qua die querimoniosus cognominet in concilio quis sit inimicus per annum et quis in perpetuum	[CCCXXXXVI]
334. Quid diffidiatus habeat perdere qui ad placitum non uenerit	[CCCXXXXVII]
335. De eo qui bona homicide defenderit	[CCCXXXXVIII]
336. De computatione rerum homicide	[CCCXXXXVIII]
337. Quomodo habeat suspectum occultantem bona homicide	[CCCC]
338. De eo qui rebus homicide aliquid comparauerit	[CCCCI]
339. Qualiter homicida habeat soluere calumpnias	[CCCCII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
340. Quantum valeat aureus calumpnie	[CCCCIII]
341. Quod iudex teneat homicidam in captione	[CCCCIII]
341. De superleuatore qui homicidam habere nequiuert	[CCCCV]
342. Diffidatores colligant calumpniam si iuste diffidauerint et non alii parentes	[CCCCVI]
343. De eo qui calumpniam aliquam fecerit et fugiendo captus fuerit	[CCCCVII]
344. De illis qui fugientem ceperint	[CCCCVIII]
345. De eo qui hominem captum occiderit	[CCCCVIII]
346. De eo qui hominem super fideiussuram de saluo aut salutatum aut affidiatum occiderit	[CCCCX]
347. De foro fideiussorum de saluo	[CCCCXI]
348. De fideiussoribus de saluo qui reum habere non potuerint	[CCCCXII]
349. De homicida qui fideiussuram negauerit	[CCCCXIII]
De homicida qui mortem er fideiussuram negauerit	[CCCCXIII]
350. In quo tempore debent fideiussores renouari	[CCCCXV]
351. Quo pacto quis det fideiussores de saluo	[CCCCXVI]
352. De eo qui fideiussores de saluo dare nolluerit	[CCCCXVII]
353. De inimico manifesto qui ad vrbe reddierit ante salutacionem vel in aliqua domo testificatus fuerit	[CCCCXVIII]
354. De percusso cum armis prohibitis qui percussorem percusserit uel occiderit	[CCCCXVIII]
355. Quod omnes res tam scelerosi quam sue vxoris capiantur pro calumpnis	[CCCCXX]
356. Quod consanguinei capite puniti habeant bona sua	[CCCCXXI]
357. De eo qui thesaurum veterem inuenerit	[CCCCXXII]
358. Aliud forum	[CCCCXXIII]
359. De electione iudicis et alcaldum, notarii uel almutazaph et institutione apparitorum et de mercedibus eorum	[CCCCXXIII]
Aliud forum	[CCCCXXV]
Aliud forum	[CCCCXXVI]
Aliud forum	CCCCXXVII
363. De collatione dissidente in iudice dando	[CCCCXXVIII]
364. De collatione [dissidente] in alcalde dando	[CCCCXXVIII]
365. Aliud forum	[CCCCXXX]
366. De sacramento iudicis et alcaldum, notarii et almutazaph atque sagionis	[CCCCXXXI]
367. Quod omnes iurent in concilio qui fuerint electi	[CCCCXXXII]
368. De iudice aut alcalde qui infidelis fuerit	[CCCCXXXIII]
369. Quod iudex aut alcaldes pectent regi centum aureos	[CCCCXXXIII]
370. De iudice qui apparitorem miterere noluerit	[CCCCXXXV]
371. De eo qui querimoniam proposuerit in concilio antequam iudici	[CCCCXXXVI]
372. De stipendio iudicis	[CCCCXXXVII]
373. Aliud forum	[CCCCXXXVIII]
374. De his qui iudici ueteri remanserint in discussa	forma sist. XVI, 13

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
375. Quod nemini, inuito iudex, iudicet uel alcalde	[CCCCXL]
376. Quod iudex habeat facere	[CCCCXLI]
377. De preconio causarum	[CCCCXLII]
378. Si iudex extra profectus fuerit	[CCCCXLIII]
379. De querimonioso qui iusticiam habere non potuerit culpa iudicis et alcaldum	[CCCCXLIII]
380. De iudice facticio quem iudex annalis extra ciuitatem	[CCCCXLV]
381. De eo qui iudici annali extra urbem pignora defenderit	[CCCCXLVI]
382. De eo qui alcaldibus pignora abstulerit extra urbem	[CCCCXLVII]
383. Quod iudex facticius habeat in ista calumpnia	[CCCCXLVIII]
384. Quid deambulator habeat in sua calupnia	[CCCCXLVIII]
385. Quod iudex habeat partem in calupnia alcaldum et e conuerso	[CCCCCL]
386. De venditore mercimoniorum concilii	[CCCCCL]
387. De iudice qui pro iudicio munus acceperit	[CCCCCLII]
388. De officio notarii	[CCCCCLIII]
389. De mercede notarii	[CCCCCLIII]
390. De mercede alcaldum	
391. De pena infidelis nota[rii]	[CCCCCLV]
392. De mercede alcaldum	[CCCCCLVI]
393. De officio almutazaph	[CCCCCLVII]
394. De eo qui conquestus fuerit almutazaph in his qui [dicta sunt]	[CCCCLVIII]
395. Qualiter calumpnia almutazaph diuidatur	[CCCCLVIII]
396. De negligente almutazaph	[CCCCCLX]
397. De racione reddenda	[CCCCCLXI]
398. Quod almutazaph qualibet septimana videat mensuras predictas	[CCCCCLXII]
399. Quod vicinus habeat potestatem mensuras tenendi	[CCCCCLXIII]
400. De officio apparitorum	[CCCCCLXIII]
401. De eo qui preceptum iudicis non fecerit	[CCCCCLXV]
402. De apparitore qui mesagium concilii malefecerit	[CCCCCLXVI]
403. De infideli apparitore	[CCCCCLXVII]
404. De apparitore qui sine precepto pignorauerit	[CCCCCLXVIII]
405. De apparitore qui ex precepto pignorauerit	[CCCCCLXVIII]
406. Si apparitor de curia ad pignorandum missus fuerit	[CCCCCLXX]
407. De mercede apparitorum	[CCCCCLXXI]
408. De apparitore qui captum custodierit	[CCCCCLXXII]
409. De venditore quem alcaldes instituerint	[CCCCCLXXIII]
410. De pena infideles venditoris	[CCCCCLXXIII]
411. Quod venditor nil emat de rebus siui datis	[CCCCCLXXV]
Quid venditor habeat a mauro quam vendiderit	[CCCCCLXXVI]
412. Quid venditor habeat de bestis quas uendiderit	[CCCCCLXXVII]
413. Quod venditor exeat auctor	[CCCCCLXXVIII]
414. De officio sayionis	[CCCCCLXXVIII]
415. Quid sagio habeat de bestiis almonedarum	[CCCCCLXXX]
416. De mercede sayionis	[CCCCCLXXXI]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
417. De sayione qui minguam fecerit	[CCCCLXXXII]
418. Qualiter husquisque posit habere directum de debitore suo siue eo versus quem causam habuerit pignorando in domo, sunt hoc modo	[CCCCLXXXIII]
419. De pignorante percusso	[CCCCLXXXV]
420. In pignoratione testimonium sayionis credatur	[CCCCLXXXVI]
421. De pignorante domum non habente	[CCCCLXXXVII]
422. De pignorato ad forum exiente	[CCCCLXXXVIII]
423. De pignoribus iudicio alcaldum solutis	[CCCCLXXXVIII]
424. De eo qui cum vicino suo pignorare nolluerit	[CCCCXC]
425. De pignoranti qui super pignoram ad forum exire no[lluerit]	[CCCCXCI]
426. De eo qui ad refertam pignorauerit	[CCCCXCII]
427. De eo qui in vrbe vicino pignora defenderit	[CCCCXCIII]
428. De eo qui in vrbe alcaldibus pignora defenderit	[CCCCXCIII]
429. De calumpnia concilii cum pignorauerit	[CCCCXCV]
430. Querimoniosus nichil habeat in calumpnias [iudicis] vel alcaldum	[CCCCXCVI]
431. Cum iudex aut alcaldes pignora defenderit sufficiencia non inuenerit	[CCCCXCVII]
432. De eo qui concilio pignora defenderit	[CCCCXCVIII]
433. De pignoranti qui ter in die hostium clausum inuenerit	[CCCCXCVIII]
434. De eo qui in domo clausa homines testificatus fuerit	[D]
435. De inconfesso pignorum ablatore	[DI]
436. Dum iudex annalis in vrbe sanus estiterit, facticius non ualeat	[DII]
437. Si mors iudicem ante tempus preuenerit	[DIII]
438. De aplicacionibus: qualiter vnusquisque debet aplicitare siue sit ciuis siue rusticanus et de preconio placitorum	[DIII]
439. De eo qui ad placitum non uenerit	[DV]
440. De eo qui ad placitum pignora non adduxerit	[DVI]
441. De eo qui dixerit dominum habeo	[DVII]
442. De eo qui domum cum pignoribus ostenderit	[DVIII]
443. De eo qui pro alio casam dederit cum pignoribus	[DVIII]
444. De eo qui debitorem suum extra uillam inuenerit	[DX]
445. De pulsanti qui pignora malemiserit	[DXI]
446. De pignoribus [qui pro sententia] iudicis et alcaldum [fuerint] solutis	[DXII]
447. De superleuatoribus capiendis ab illis qui domos non habuerint	[DXIII]
448. De eo qui superleuatorem uolentem dare [ceperit]	[DXIII]
449. De eo qui inopia superleuatoris captus fuerit	[DXV]
450. Quis debeat recipere in superleuatura	[DXVI]
451. Quod superleuatura post dimidium annum non ualeat	[DXVII]
452. De eo qui debitorem manifestum superleuauerit	[DXVIII]
453. In qualibet nouena ueniat iurare superleuator	[DXVIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
454. De superleuatore qui deuitorem habere non potuerit	[DXX]
455. De superleuatore qui debitum habere non potuerit	[DXXI]
456. De superleuatore qui ante captionem debitorem habere potuerit	[DXXII]
457. Cum superleuaturam superleuator dimiserit	[DXXIII]
458. De eo qui superleuature aliquid per soluerit	[DXXIII]
459. De superleuatore qui vxorem aut filios manifestos habere potuerit	[DXXV]
460. De eo qui debitorem in confessum superleuauerit	[DXXVI]
461. Quod ante alcaldes quilibet relinquat superleuatoram	[DXXVII]
462. De eo qui superleuaturam negauerit	[DXXVIII]
463. De eo qui secelerosum superleuauerit	[DXXVIII]
464. Debitorem uel superleuatorem nouem dierum	[DXXX]
465. Debitoribus nouem dierum qui ad placitum non venerint	[DXXXI]
466. De eo qui debitorem fugere timuerit	[DXXXII]
467. De superleuatore debitoris incautati	
468. Superleuatori nouem dierum non detur spacium nisi vt debitori	[DXXXIII]
469. De eo qui superleuatorem dare noluerit	[DXXXIII]
470. De debitore nouem dierum qui ad placitum non venerit aut non soluerit domum non habente	[DXXXV]
471. De debitore nouem dierum existente extra terminum	[DXXXVI]
473. De eo qui pro perccunia firmare debuerit	[DXXXVII]
474. De eo qui pignora dare noluerit	[DXXXVIII]
475. De eo qui pignora dare noluerit	[DXXXVIII]
De eo quid atestationes recipere noluerit	[DXL]
476. De eo qui ad placitum testium non venerit	[DXLI]
477. De eo qui firmare debuerit et post promisionem defecerit	[DXLII]
478. Item de superleuatore nouem dierum	[DXLIII]
479. De eo qui superleuaturam negauerit nouem dierum	
480. De debitore vel superleuatore nouem dierum [si] fugerit a captione	[DXLIII]
481. De eo qui per peccunia per nouem dierum firmas recipere noluerit	[DXLV]
482. De eo qui testes congruos deiecerit	[DXLVI]
483. Quod testes sint competentes	[DXLVII]
484. Quot testes valeant in vrbe aut extra	[DXLVIII]
485. De eo qui cum alcaldibus firmare debuerit	[DXLVIII]
486. De eo qui super pignore firmauerit	[DL]
487. Duo alcaldes siue sint iurati siue facticci, posunt firmare	
488. De debitore qui iam se persoluisse	[DLI]
489. Quod pueri	
490. Quod pueri duodeni fuerint recipiantur in testimonium	[DLII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
491. De testimonio fidelium uel facticiorum	[DLIII]
492. De testimonio iuratorum	[DLIIII]
493. De testimonio iurati et aliorum non iuratorum	[DLV]
494. De eo qui pro petitione miliales et infra reptauerit	[DLVI]
495. De clerico qui cum laico firmauerit	[DLVII]
496. De clerico qui laico firmauerit	[DLVIII]
497. De layco qui cum mortuo firmauerit	[DLVIII]
498. De iudice qui iudicium sue porte firmauerit	[DLX]
499. Qualiter reptati iacent sortes	[DLXI]
500. Quod socii adiuuent eum in omnibus expensis et in calumpnia super quem sors ceciderit	[DLXII]
501. Qua die pugiles debeant parificari	[DLXIII]
502. De eo qui se dixerit linenciosum	[DLXIII]
503. De placito linenciosi	[DLXV]
504. De reptato super quem sors ceciderit	[DLXVI]
505. De eo qui se militem dixerit pugnare	[DLXVII]
506. De equalitatibus pugillum	[DLXVIII]
507. De reptato qui vsque ad tercium diem permanserit inuictus	[DLXVIII]
508. De reptato convicto	[DLXX]
509. De reptato convicto in quo palacium ius habeat	[DLXXI]
510. De reptato qui reptatorem deiecerit	[DLXXII]
511. De reptato qui se peditem dixerit velle pugnare	[DLXXIII]
512. Item de equalitate pugillum	[DLXXIII]
513. De armis pugillum	[DLXXV]
514. De pugillo qui arma asconsa ad campum portauerit	[DLXXVI]
515. De eo qui pugnatori arma in campo dederit	[DLXXVII]
516. De eo qui metam campi intrauerit	[DLXXVIII]
517. Quod mete campi non abrebientur	[DLXXVIII]
518. De custodia pugillum	[DLXXX]
519. De compositione pugnatorum	[DLXXXI]
520. De mercede pugillis conducticii	[DLXXXII]
521. De pugili occiso	[DLXXXIII]
522. De lanceis pugillum	[DLXXXIII]
523. Quod aparitores custodiant arma pugillum	[DLXXXV]
524. De preconio campi	[DLXXXVI]
525. De debitore a ciuitate recesus	[DLXXXVII]
526. De vxore que virum suum dixerit in termino non esse	[DLXXXVIII]
527. Quod vxor iuret in qualibet nouena	[DLXXXVIII]
528. De vxore que iurare non uenerit	[DLXXXX]
529. De vxore qui iurare ad placitum nequieuerit	[DLXXXXI]
530. De filiis debitoris	[DLXXXXII]
531. De debitore qui neque vxorem neque filios habuerit	[DLXXXXIII]
532. De eo qui in voce debitoris in placitum semel intrauerit	[DLXXXXIII]
533. De marito qui uenerit ad placitum	[DLXXXXV]
534. De debitore qui fuerit in termino	[DLXXXXVI]
535. De debitore profecto ad regem	[DLXXXXVII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
536. De profecto in hostem	[DLXXXXVIII]
537. De profecto [ad] venatum	[DLXXXXVIII]
538. De profecto in negociatione	[DC]
539. Cum condux redierit sine debitore acxea	XXIII, 5, forma sist.
540. De debitore captiuo	[DCII]
541. De debitore infirmo	[DCIII]
542. Quod pater vxoris respondendi habeat focaria	[DCIII]
543. De debitore infirmo de termino exienti	[DCV]
544. De debitore premonito	[DCVI]
545. De captionibus virorum et mulierum	[DCVII]
546. De eo qui captum extraxerit a ciuitate	[DCVIII]
547. De eo qui captum [ceperit] extra ciuitatem	[DCVIII]
548. Quod capto cibus non prohibeatur neque requisita nature	[DCX]
549. De captione debitoris manifesti	[DCXI]
550. De obside manifesto qui intrauerit pro alio	[DCXII]
551. Quod nemo a captione excuset signum captionis ostendens	[DCXIII]
552. Quod nemo extra domum captum defendat	[DCXIII]
553. De captiuis fugitiuis	[DCXV]
554. De debitoribus seruorum uel captiuorum	[DCXVI]
555. De appellantis ad curiam alcaldum [ad diem] veneris	[DCXVII]
556. De eo qui iudicium porte iudicis non placuerit	[DCXVIII]
557. Qua die carta detur appellantis ad eam	[DCXVIII]
558. Quod nullus iudicium carte impediat	[DCXX]
559. De iudicio quod carte difinire nequeat	[DCXXII]
560. Quod in die veneris in curia alcaldum debeat tractari	[DCXXII]
561. De eo qui pro eadem causa bis ad diem ueneris appellauerit	[DCXXIII]
562. De iudice qui iudicium carte protellauerit	[DCXXIII]
563. Quod omnes alcaldes in die veneris comueniant ad curiam	[DCXXV]
564. De concordia alcaldum	[DCXXVI]
565. De alcalde suum qui socium denostauerit	[DCXXVII]
566. De reuerentia alcaldum existentium in curia	[DCXXVIII]
567. Quod nullus officialis pignoret sine vicino	[DCXXVIII]
568. De officiali qui sine vicino pignoraerit	[DCXXX]
569. Quod notarius pignoret cum officialibus	[DCXXXI]
570. De collectoribus concilii	[DCXXXII]
571. Aliut forum	[DCXXXIII]
572. Aliut forum	[DCXXXIII]
573. De secreto curie	Forma sist. XXIV, 21
574. De apparitore qui ante alcaldes iudicauerit	Forma sist. XXIV, 22
575. De introito disceptantium in curia	Forma sist. XXIV, 23

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
576. De eo qui sine precepto alcaldum in curia intrauerit	Forma sist. XXIV, 24
577. De sacramento calumpnie	[DCXXXV]
578. De eo [qui] inscius iuris fuerit	[DCXXXVI]
579. De eo qui concedere aut negare noluerit, cadat nec ad librum appellarent	[DCXXXVII]
580. De eo qui post iudicium receptum appellauerit	[DCXXXVIII]
581. De eo qui iudicium veneris nec ad cartam apellauerit	[DCXXXVIII]
582. De eo qui ius prohibet respondere	Forma sist. XXV,1
583. De decimas et primicias	
584. Que firme sint respuende debuerit	[DCXL]
585. De eo qui cum testibus cognominatis firmare debuerit	[DCXLI]
586. De teste infirmate fuerit	[DCXLII]
587. De teste qui in termino non fuerit cognominati	[DCXLIII]
588. De teste qui in termino non fuerit	[DCXLIII]
589. De eo qui testes dare debuerit die ueneris	[DCXLV]
590. De eo qui testes dare debuerit pro iudicio porte iudicis	[DCXLVI]
591. De interrogarionibus et conjurationibus testium	[DCXLVII]
592. De teste qui amem dicere noluerit	[DCXLVIII]
593. Quod nemo ad testimonium admittatur nisi rem videntem	[DCXLVIII]
594. De iuratoribus recipiendis dare dabuerit	[DCL]
595. De malediccione iuratorum	[DCLI]
596. De iuratore refellente	[DCLII]
597. De eo qui iuratori sodomiticum precem orauerit	[DCLIII]
598. De diebus feriatis in quibus nemini licet pignorare	[DCLIII]
599. De eo qui occasione feriarum debitum non soluerit pro ferias	[DCLV]
600. De alcalde qui disceptantibus consulerit	[DCLVI]
601. Quod cauillaciones causidicorum nil valeant	[DCLVII]
602. Quod causidici habeant allegare	[DCLVIII]
603. De iudicio propalando	[DCLVIII]
604. De eo qui ad placitum veneris seu carte non venerit	[DCLX]
605. De disceptantibus qui extra vrbem fecerint alcaldes	[DCLXI]
606. Cum alcaldes placita iactare debuerint	[DCLXII]
607. De placitis propter appellitum iactatis	[DCLXIII]
608. De placitis propter ad hostem iactatis	[DCLXIII]
609. In quibus causis ad regem licet appellare	[DCLXV]
610. De placito appellancium	[DCLXVI]
611. Quod appelans possit peniteri	[DCLXVII]
612. De fidele appellantibus dando	
613. De appellanti qui se inimicos dixerit	[DCLXVIII]
614. De appellanti qui cicius ad regem venerit De aduersario qui cum fidele uenerit ad regem	[DCLXVIII]
615. Si appellantes fuerint inimicantes	[DCLXX]
	[DCLXXI]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
616. Nemo extra regnum regem querat	[DCLXXII]
617. De eo qui aduersarium suum percuserit	[DCLXXIII]
618. Si aduersarius aut fidelis egrotauerit in via	[DCLXXIII]
619. De appellantis quibus iter agrauauerit	[DCLXXV]
Quod iudex det eis alium fidelem	[DCLXXVI]
620. De pena fidelis qui iudicium mutauerit	[DCLXXVII]
621. De mercede fidelis	[DCLXXVIII]
622. Post dimidium annum officio dimisso officialis non respondeat, si domos populatas tenuerit	[DCLXXVIII]
623. De eo [qui] peccuniam concilii manifestam tenuerit	[DCLXXX]
624. De collectoribus eligendis	
625. De superleuatoris collector	
626. Quod collectores respondeant	[DCLXXXI]
627. De eo qui collectori pignora abstulerit	[DCLXXXII]
628. De eo qui pignora sua non redemerit	[DCLXXXIII]
629. De collectore qui pignora malemiserit vel iniuste aliquid collegerit	[DCLXXXIII]
630. De collectore qui patronem concilii mutauerit	[DCLXXXV]
631. De factoribus patronis	[DCLXXXVI]
632. De regimine exercituum et custodia ciuitatis	[DCCXX]
633. De mercede pugillum ciuitatis	[DCCXXI]
634. De eo qui sine precepto concilii ab hoste remanserit	[DCCXXII]
635. Quod dominus domus proficiscatur in exercitu	[DCCXXIII]
636. Que arma sint portanda in hoste et habeant por tiones	[DCCXXIII]
637. Quod pueri et mulieres prohibeantur ab exercitu	[DCCXXV]
638. De electione speculatorum	[DCCXXVI]
639. De mercede speculatorum	[DCCXXVII]
640. De speculatore pro quo defectum euenerit	[DCCXXVIII]
641. De eo qui rectorem percusserit	[DCCXXVIII]
642. De eis qui ad linguam uenerit capiendam	
643. Vbi pausatatas debeant scribi	[DCCXXX]
644. De separacione algare	[DCCXXXI]
645. De sexmo algare (<i>tachado</i>)	
646. De xexmo algare	
647. Quod algara restituat bestias suas	[DCCXXXIII]
648. De electione quadrellorum	[DCCXXXIII]
649. De scripcione lucri exercitus	[DCCXXXIII]
650. Quod vestie exercitus sint in potestate quadrellariorum iudicis et alcaldum	[DCCXXXV]
651. Quod quadrellarii dent vestias uulneratis et defectis	[DCCXXXVI]
652. De die partitionis	[DCCXXXVII]
653. Quod non detur quintum de mauro qui pro captiuo dare velint	[DCCXXXVIII]
654. Que bestie sint restituende et que non	[DCCXXXVIII]
655. De precio vestiarum restituendarum	[DCCXL]
656. De precio plagarum curandarum	[DCCXLI]
657. De mercede medici	[DCCXLII]
658. De mercede pastorum	

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
659. De pastoribus eligendis	[DCCXLIII]
660. De superleuatoribus pastorum	[DCCXLIII]
661. De eo qui militem derocauerit	[DCCXLV]
662. De eo qui primum in castellum intrauerit	[DCCXLVI]
663. De armis restituendis	[DCCXLVII]
664. De eo qui captiuatus fuerit de exercitu	[DCCXLVIII]
665. De captiuo rediendi	[DCCXLVIII]
666. De captiuo alcaydís	[DCCL]
667. De carnibus diuidendis	[DCCLI]
668. Quod lucrum debeant partiri et ad partitionem tradi	[DCCLII]
669. De pausata que suspecta fuerit	[DCCLIII]
670. De eo qui se bis scribere fecerit	[DCCLIII]
671. De porcionibus uexilli	[DCCLV]
672. De porcionibus conducis	[DCCLVI]
673. De eo qui talam vociferauerit	[DCCLVII]
674. De eo qui lucrum partitionis vendiderit	[DCCLVIII]
675. De foro almonete	[DCCLVIII]
676. De eo qui pro pecunia almonete fideiusem dederit	[DCCLX]
677. De eo qui hominem percuserit	[DCCLXI]
678. De eo qui sine armis percuserit	[DCCLXII]
679. De eo qui hominem occiderit	[DCCLXIII]
680. De eo qui furtum fecerit	[DCCLXIII]
681. De eo qui petitionem facere voluerit	[DCCLXV]
682. De eo qui sine precepto concilii aliquid dederit	[DCCLXVI]
683. De mercede capellani	[DCCLXVII]
684. Quod quadrellarii parificent collationes	[DCCLXVIII]
685. De eo qui vsque nouem dies portionem non habuerit	[DCCLXVIII]
686. Quod querelosus alium debitorem non recipiat	[DCCLXX]
687. De quadrellario qui furtum fecerit	[DCCLXXI]
688. De mercede quadrellanorum	
689. De mercede iudicis et alcaldum	[DCCLXXII]
690. Quod ibi [dent] septimum vbi ceperint viaticum	[DCCLXXIII]
691. De conduce qui expeditionem minauerit	[DCCLXXIII]
692. Quod conduci alii pro septimo respondeat et condus inde	[DCCLXXV]
693. De almoneta que iudice absente facta fuerit et de aureis almonete	[DCCLXXVI]
694. De equo conducto	[DCCLXXVII]
695. De eo qui in expeditione equum suum perdiderit	[DCCLXXVIII]
696. Conduces diuidant porciones expeditorum	[DCCLXXVIII]
697. De conduce qui ad nouem dies non pacauerit	[DCCLXXX]
698. De eo absconsam qui expeditorum rapuerit	[DCCLXXXI]
699. De eo qui in appellitum concilii non exierit	[DCCLXXXII]
700. De eo qui dixerit se preconium non audisse	[DCCLXXXIII]
701. Quod miles infirmus in apellitum non exeat	[DCCLXXXIII]
702. De prioribus appellitariis qui hostes fecerint	[DCCLXXXV]
703. De equo qui in apellito interierit	

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
704. De firmis super equo mortuo	
705. De firmis non creditis	
706. De firmis creditis	
707. Qualiter equus debeat ostendi concilio	[DCCLXXXVI]
708. De eo qui vsque ad tertium diem non ostenderit equum suum	[DCCLXXXVII]
709. De eo qui in campestri bello campum expolauerit	[DCCLXXXVIII]
710. De eis qui preliantibus non subuenerint	[DCCLXXXVIII]
711. De eo qui concilium vandi fecerit	[DCCLXXXX]
712. De eo qui in confecta fecerit siue in hostem	[DCCLXXXI]
713. De conduce qui ostem conduxerit ad castellum	[DCCLXXXII]
714. De appellitaris qui ganatum excusserint citra vel infra has metas	[DCCLXXXIII]
715. De eo qui messagium conducis adduxerit	[DCCLXXXIII]
716. De eo qui maurum conducem uel caput anna[ciati adduxerit]	[DCCLXXXV]
717. De occisione conducium maurorum	[DCCLXXXVI]
De eo qui res suas uendere uoluerit	[DCCLXXXVII]
718. De foro emptionis et vendicionis quod venditor suum comparatore recipiat prede	
719. De eo qui aliquid comparare uoluerit	[DCCLXXXVIII]
720. De eo vendiderit aut comparauerit vel camberit radix seu mo[bile]	[DCCLXXXVIII]
721. De eo qui radicem vendere uoluerit	[DCCC]
722. Quod nullus peniteat de contradictione	[DCCCI]
De eo qui hereditatem non fecerit preconare	[DCCCII]
723. De eo qui radicem impignorauerit vel maurum	[DCCCIII]
724. De eo qui radicem impignoratam vendere uoluerit	[DCCCIII]
725. De impignoratione conditionaliter	[DCCCIV]
De [eo] qui [locationem] fecerit	[DCCCVI]
727. De locatore qui dampnum in domo fecerit	[DCCCVII]
De locatore qui in domo aliquod opus fecerit	[DCCCVIII]
728. De domino qui domum impignoratam conducere uoluerit	[DCCCVIII]
729. De eo qui domum locatam domino nesciente vel in paccato dimi[serit]	[DCCCX]
730. De foro bestie impignotationis et venditionis vicinorum	[DCCCXI]
731. De eo qui vestiam emptam linenciossam inuenerit	
732. De emptore qui linciam ostenderet non potuerit	
733. De bestia impignorata si forte interierit	[DCCCXII]
734. Dominus bestie impignorata si linenciam incurrerit	[DCCCXIII]
De eo qui bestiam impignoratam angariauerit	[DCCCXIII]
735. De pacto honeris	[DCCCXV]
736. De eo qui vestiam impignoratam vltra pactum locum duxerit	[DCCCXVI]
737. De eo qui rem aliquam mutuata[m] acceperit	[DCCCXVII]
Qui rem mutuata[m] ultra pactum duxerit	[DCCCXVIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
738. De eo qui mutuacionem aliquam negauerit	[DCCCXVIII]
739. De eo qui bestiam alienam angariauerit	[DCCCXX]
740. De vestia conducta	[DCCCXXI]
741. De vestia conducta que linenciam habuerit	[DCCCXXII]
742. De condicione conductoris et locatoris	[DCCCXXIII]
743. De eo qui hominem male lauorantem conduxerit	[DCCCXXIII]
744. De mauro vel seruo conductitio	[DCCCXXV]
745. De eo qui bestiam alienam occiderit	[DCCCXXVI]
746. De eo qui bestiam percusserit alienam	[DCCCXXVII]
747. De eo qui bestiam vulnerauerit alienam	[DCCCXXVIII]
748. De eo qui caudam vestie depila[uerit]	[DCCCXXVIII]
749. De eo qui bestiam stimulauerit alienam	
750. De eo qui bestiam equitauerit alienam	[DCCCXXX]
751. De eo qui bestie aliene usus fuerit	Forma sist. XXXIII, 22
752. De eo qui eque sue equm iactauerit alienum	[DCCCXXXII]
753. De eo qui vsumfructum ganati alieni fecerit	[DCCCXXXIII]
754. De eo qui canem inuestigatorem occiderit	[DCCCXXXIII]
755. De eo qui canem rusticum occiderit	[DCCCXXXV]
De cane qui lupo carnem excuciauerit	[DCCCXXXVI]
756. De eo qui caniculum alienum occiderit	[DCCCXXXVII]
757. De eo qui canem iuestigatorem linenciauerit alienum	[DCCCXXXVIII]
758. De eo qui canem occiderit se defendendo	[DCCCXXXVIII]
759. De cane [qui] morsum infigerit	[DCCCXL]
De dampno quo canis alienus fecerit	[DCCCXLI]
760. De murilego	[DCCCXLII]
761. De gallinam	[DCCCXLIII]
762. De ansare et aliis auibus domesticis	[DCCCXLIII]
763. De eo qui bestia domestica scienter [occiderit]	[DCCCXLV]
764. De eo qui auem domesticam occiderit	[DCCCXLVI]
765. De eo qui columbam occiderit	[DCCCXLVII]
766. De columbari	[DCCCXLVIII]
767. De foro venatorum: qui in ostem siue in alio loco venatum percusserint uel occiderint; de eo qui a principio venatum mouerit	[DCCCL]
768. De eo qui domum fecerit honagrorum	[DCCCL]
769. De eo qui vim fecerit venatori	[DCCCLII]
770. Item de eo qui vim fecerit venatori	[DCCCLIII]
771. De eo qui canem vel auem venatori occiderit	[DCCCLIII]
772. De eo qui auem aut cani predam abstulerit	[DCCCLV]
773. De eo qui in hoste venatum mouerit a principio	[DCCCLVI]
774. De venato qui per se venerit ad populatum	[DCCCLVII]
775. De venato quem canes adduxerint ad populatum	[DCCCLVIII]
776. De venato uenatoris qui in laqueo ceciderit	[DCCCLVIII]
777. De eo qui venatum lassum inuenerit vel mortuum	[DCCCLX]
778. De eo qui venatum in cipo inuenerit	[DCCCLXI]
779. De utensilibus piscatoris	[DCCCLXII]
780. De eo qui canalem alienum violauerit	[DCCCLXIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
781. De eo qui cum rete prohibito piscatus fuerit	Forma sist. XXXV, 15
782. De eo qui cipum aut laqueum disparauerit	[DCCCLXIII]
783. De eo qui venatum in alieno ingenio De bestia que cipum aut laqueum disparauerit	[DCCCLXXV] [DCCCLXVI]
784. De foro operariorum et conductorum et de pena illius qui mercedem meritam non soluerit	[DCCCLXVII]
785. De conditione seruientium mercennariorum	[DCCCLXVIII]
786. Cum seruiens a domino suo separari voluerit	[DCCCLXVIII]
787. Quod seruiens mercedem suam debeat habere	[DCCCLXX]
788. De mercenario qui se non expedierit	[DCCCLXXI]
789. De conditione baiularum et nutricum	[DCCCLXXII]
790. De eo qui dominum suum percusserit vel occiderit	[DCCCLXXIII]
791. Hoc idem de cameraria dicimus	[DCCCLXXIII]
792. Qui sint domini	[DCCCLXXV]
793. De domino qui mancipium suum percusserit vel occiderit	[DCCCLXXVI]
794. De foro pastorum tam gregum quam armentorum	[DCCCLXXVII]
795. De tempore quo pastor oues custordire [debeat]	[DCCCLXXVIII]
796. De mercede pastoris	[DCCCLXXVIII]
797. De pastore qui mandatum domini sui preterierit	[DCCCLXXX]
798. De pastore suspecto	[DCCCLXXXI]
799. De pastore qui mandatum concilii sui preterierit	[DCCCLXXXII]
800. Quod pastores ponent vestias ad mapalia trahenda	[DCCCLXXXIII]
801. Quod pastore gregarii et armentarii eundem habeant forum	[DCCCLXXXIII]
802. De mercede pastoris armentarii	[DCCCLXXXV]
803. De diuisione vsufructus ganati	[DCCCLXXXVI]
804. De butiro quod pastores post festum Sancti Ioannis fecerint	[DCCCLXXXVII]
805. De mercede opilionum caprarum	[DCCCLXXXVIII]
806. De caprario suspecto	[DCCCLXXXVIII]
807. De caprario qui ante tempus capras dimiserit	[DCCCLXXX]
808. De condicione et mercede subulci	[DCCCLXXXI]
809. De securitate caballionis	[DCCCLXXXIII]
810. De mercede caballionis	[DCCCLXXXIII]
811. Vnde bestie dentur caballioni	[DCCCLXXXV]
812. De vestia quam cauallio perdiderit	[DCCCLXXXVI]
813. De bestia que in flumine ceciderit	[DCCCLXXXVII]
814. De bestia quam caballio occiderit	[DCCCLXXXVIII]
815. De vicario bouum	[DCCCLXXXVIII]
816. De fidelitate omnium mercennariorum atque seruientium	[DCCCC]
817. De eo qui dominum suum zelotipauerit	[DCCCCI]
818. De eo qui filiam domini sui cognouerit	[DCCCCII]
819. De eo qui nutricem domini sui cognouerit	[DCCCCIII]
820. De eo qui camerariam domini sui cognouerit	[DCCCCIII]
821. De omni dampno quod mercenarius domino suo fecerit	[DCCCCV]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
822. De pastore negante pecudem sibi datam	[DCCCCVI]
823. Quod pastor non respondeat domino suo pro dampno predatorum	[DCCCCVII]
824. De thesauro quem mancipium inuenerit	[DCCCCVIII]
825. De foro exploratorum custodientium ganatum	[DCCCCVIII]
826. De eo qui cautum exploratorum non tenuerit	[DCCCCX]
827. A quibus debeat sculca teneri	Forma sist., XXXIX, 3
828. De foro recloue uena[torum]	[DCCCCXI]
829. Quod inuentor faciat preconari res quascumque inuenerit sin autem furti iudicio condempnetur	[DCCCCXII]
830. De re preconata nec ueraciter repetita	[DCCCCXIII]
831. De eo qui rem inuentam ueraciter repetierit	[DCCCCXIII]
832. Si bestia in domo inuentoris conceperit	[DCCCCXV]
833. De eo qui inuenticium angariauerit	[DCCCCXVI]
834. De eo qui rem testificatam inuenierit	[DCCCCXVII]
835. De eo qui rem testificatam sibi datam esse dixerit	[DCCCCXVIII]
836. Aliud forum	[DCCCCXVIII]
837. Aliud forum de auctoribus	[DCCCCXX]
838. De eo qui dixerit auctorem extra terminum [esse]	[DCCCCXXI]
839. De eo qui auctorem dare promiserit	[DCCCCXXII]
840. De placito auctorem adducendi	[DCCCCXXIII]
841. De eo qui dixerit rem in nundinis emisse	[DCCCCXXIII]
De eo qui dixerit rem in nundinis eam emisse	[DCCCCXXV]
842. De eo qui se dixerit rem a sarracenis emisse	[DCCCCXXVI]
843. De eo qui dixerit rem de almoneta traxisse	[DCCCCXXVII]
844. De eo qui se dixerit rem a uenditore concilii [emisse]	[DCCCCXXVIII]
845. De eo qui se dixerit in foro emisse	[DCCCCXXVIII]
846. Item aliud forum de auctoribus	[DCCCCXX]
847. De veste testificata	[DCCCCXXI]
848. De suppellectili testificato	[DCCCCXXXIII]
849. De foro hospitorum	[DCCCCXXXIII]
De domino dominus qui hospitem suum percussent	[DCCCCXXXV]
850. De foro axearum	[DCCCCXXXVI]
851. De eo qui palearem incenderit alienum	[DCCCCXXXVII]
852. De apibus	[DCCCCXXXVIII]
853. De annona empta ad augustum	[DCCCCXXXVIII]
854. De pane et uino	[DCCCCXXX]
855. De eo qui sine precepto extra terminum pignora[erit]	[DCCCCXXXI]
856. De donatiuo quod concilium dederit	[DCCCCXXXII]
857. De pactionibus et conbenienciis	[DCCCCXXXIII]
858. De falsis testibus	[DCCCCXXXIII]
859. De deposito seu commendatio	[DCCCCXXXV]
860. De foro artificibus	[DCCCCXXXVI]
861. De foro carpentariis	[DCCCCXXXVII]
862. De ferratoribus bestiarum	[DCCCCXXXVIII]
863. De fabris ferramentorum	[DCCCCXXXVIII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
864. De auri fabris	[DCCCCL]
865. De foro sutorum	[DCCCCLI]
866. De foro pellipariorum	[DCCCCLII]
867. De foro sartorum	[DCCCCLIII]
868. De foro textorum	[DCCCCLIII]
Quod picotarius accipiat	[DCCCCLV]
869. De fullonibus	[DCCCCLVI]
870. De vinitoribus	[DCCCCLVII]
871. De ligniferariis	[DCCCCLVIII]
872. De figulis laterum	[DCCCCLVIII]
873. De figulis ollarum	[DCCCCLX]
874. De precio ollarum	[DCCCCLXI]
De figulo qui coutum custodire noluerit	[DCCCCLXII]
875. De foro carnificum	[DCCCCLXIII]
876. De eo qui venationem extra plateam vendiderit	[DCCCCLXIII]
De eo qui extra terminum uenationem vendiderit	[DCCCCLV]
877. De apotecariis er reuendicio	[DCCCCLXVI]
878. De parificatione collationum	[DCCCCLXVII]
879. De domo cooperta in villa de pa[lea]	[DCCCCLXVIII]
De eis qui non fecerint azequias	[DCCCCLXVIII]
De arenal et molar et teiar	[DCCCCLXX]
880. De eo qui in urbe ha[beat defensam]	[DCCCCLXXI]
881. Quo de foro piscaminis	[DCCCCLXXII]
882. De aleatoribus et meretricibus	
883. De foro acequiarum	
884. De foro lapidiscine ad opus muri	
885. De tregua regis seu concilii	[DCCCCLXXIII]
886. De eo qui pro rege solito carius uendiderit	[DCCCCLXXIII]
887. De cauto regis	[DCCCCLXXV]
888. De custodia montium et aquarum	[DCCCCLXXVI]
889. De placito conductorum	[DCCCCLXXVII]
890. De foro confecte pugne	[DCCCCLXXVIII]
891. De domo pro furto scrutanda	[DCCCCLXXVIII]
892. De eo qui latronem iudici abstulerit	[DCCCCLXXX]
893. De coopertore capitulo	[DCCCCLXXXI]
894. De disceptantibus xristianorum et iudeorum	[DCLXXXVII]
895. De testibus inter iudeum et xristianum	[DCLXXXVIII]
896. De iudeo debitore qui extra carcerem testificatus fuerit	[DCLXXXVIII]
897. De xristiano qui extra carcerem debitorem testificatus fuerit	[DCLXXXX]
De pignoribus pro testimonio missis	[DCLXXXI]
898. Si albedi iusticiam facere noluerit	[DCLXXXII]
899. De iudice qui iusticiam facere uoluerit	[DCLXXXIII]
900. De pignorationibus inter indeum et xriptianum	[DCLXXXIII]
901. De eo qui sine precepto querimoniosi pignora dederit	[DCLXXXV]
902. De vicino qui cum iudeo pignorare nolluerit	[DCLXXXVI]
903. De iudeo qui cum vicino pignorare nolluerit	[DCLXXXVII]

Fuero de Consuegra	Fuero de Cuenca (Forma primordial)
904. De xristiano qui pignora defenderit	[DCLXXXVIII]
905. De iudeo qui pignora defenderit	[DCLXXXVIII]
906. De iudice qui cum iudeo pignorare nolluerit	[DCC]
907. De albedino qui cum xristiano pignorare nolluerit	DCCI
908. De loco et ora placitorum	DCCII
909. De sacramento iudei et xripstiani	DCCIII
910. De stipulationibus xripstianorum et iudeorum	DCCIII
911. De pactionibus xristianorum et iudeorum	DCCV
912. Qui peccuniam usure	DCCVI
913. De iudeo qui pignoribus cristiani usus fuerit	DCCVII
914. De peccunia super pignoribus duplata	DCCVIII
915. De xristiano qui pignora vendere sua [noluerit]	DCCVIII
916. De sacramento iudei super pignora	DCCX
917. Si xristianus cum iudeo firmare noluerit vel e conuerso	DCCXI
918. Quod xristiani et iudei simul habeant placita	DCCXII
919. Quod vicini firment in causa xripstiani et iudei	DCCXIIIurtp
920. Quod firme xripstiani et iudei non respondeant ad reptum	DCCXIII
921. Quod nemo ad vendendum extrahat arma ab urbe	DCCXV
922. De iudicio quod xristiano et iudeo in curia datum fuerit	DCCXVI
923. De pignoribus que iudeus ostendere nolluerit	DCCXVII
924. De xristiano qui iudeum percuserit uel occiderit	DCCXVIII
925. Quod tota calumpnia [iudei] sit regis et non alterius	DCCXVIII
926. De foro portagiis	DCCCCLXXXII
927. De foro hostalagiorum	DCCCCLXXXIII